
【ＪＡ能美 秋の収穫祭 中止のお知らせ】 

 

ＪＡ能美では毎年１０月に開催しております「ＪＡ能美 

秋の収穫祭」について、新型コロナウイルスの感染拡大

の影響を受け、来場者及び関係者の皆様の健康や安全

面などを第一に考え、本年度の開催は中止させていただ

くことに、苦渋の判断をさせていただきました。 

 毎年この「秋の収穫祭」の開催を楽しみにされている地

域の皆様には、お詫びを申し上げるとともに、このような

状況をご理解賜りますよう、切にお願いを申し上げます。 

 来年以降、引き続き「ＪＡ能美 収穫祭」を開催したいと

考えております。 

今後ともご支援・ご協力のほどよろしくお願いします。 

 

 


